
UCHWAŁA NR XXXII/219/13
RADY MIASTA GRAJEWO

z dnia 29 stycznia 2013 r.

w sprawie zatwierdzenia planu pracy Komisji Gospodarki Przestrzennej i Komunalnej, 
Ochrony Środowiska oraz Prawa i Porządku Publicznego Rady Miasta Grajewo na 2013 rok. 

Na podstawie art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, 
poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz.1806, 
z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, z 2005 r. Nr 172, poz. 
1441, Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz.128, Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, 
Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 52 poz. 420, Nr 157, poz. 1241, 
z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i poz. 146, Nr 106, poz. 675, z 2011 r. Nr 21, poz. 113, Nr 117, poz. 679, Nr 134, poz. 
777, Nr 149, poz. 887, Nr 217, poz. 1281, z 2012, r. poz. 567) oraz § 51 ust. 3 pkt 1 załącznika Nr 4 do Statutu 
Miasta Grajewo- przyjętego uchwałą Nr VI/39/03 Rady Miasta Grajewo z dnia 31 marca 2003 roku (Dz. Urz.Woj. 
Podl. z 2003 r. Nr 38, poz. 845, z 2005 r. Nr 52, poz. 693, Nr 181, poz. 2105, z 2007 r. Nr 95, poz. 800, z 2008 r. 
Nr 161, 1572, z 2010 r. Nr 63, poz. 1025, z 2011 r. Nr 168, poz. 1973, z 2013 r., poz. 310) uchwala się, co 
następuje: 

§ 1. Zatwierdza się plan pracy Komisji Gospodarki Przestrzennej i Komunalnej, Ochrony Środowiska oraz 
Prawa i Porządku Publicznego Rady Miasta Grajewo na 2013 rok, stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Komisji Gospodarki Przestrzennej i Komunalnej, 
Ochrony Środowiska oraz Prawa i Porządku Publicznego Rady Miasta Grajewo. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Miasta 

mgr Grzegorz Curyło

Id: B07239ED-FDF6-4B16-8C55-16AA7386702D. Podpisany Strona 1



Załącznik do Uchwały Nr XXXII/219/13 

Rady Miasta Grajewo 

z dnia 29 stycznia 2013 r. 

Plan pracy Komisji Gospodarki Przestrzennej i Komunalnej, Ochrony Środowiska oraz 
Prawa i Porządku Publicznego Rady Miasta Grajewo na 2013 rok. 

I KWARTAŁ 

1. Opracowanie planu pracy Komisji na 2013 rok. 

2. Opiniowanie projektów uchwał i spraw związanych z tematyką przygotowaną na sesje Rady Miasta. 

3. Ocena porządku i bezpieczeństwa w mieście, ze szczególnym uwzględnieniem pracy Straży Miejskiej. 

4. Informacja o procedurach wyboru wykonawcy obejmującego odbiór i zagospodarowanie odpadów 
komunalnych z terenu Miasta Grajewo na II półrocze 2013 roku. 

II KWARTAŁ 

1. Opiniowanie projektów uchwał i spraw związanych z tematyką przygotowaną na sesje Rady Miasta. 

2. Monitorowanie budowy wysypiska odpadów komunalnych oraz wypracowanie stanowiska w sprawie 
wprowadzenia wstępnej segregacji odpadów i ich odbioru w świetle ustawy o utrzymaniu czystości i porządku 
w gminach. 

3. Ocena działalności zakładów budżetowych w 2012 r. 

III KWARTAŁ 

1. Opiniowanie projektów uchwał i spraw związanych z tematyką przygotowaną na sesje Rady Miasta. 

2. Sprawozdanie z pracy Komisji za I półrocze 2013 roku. 

3. Ocena realizacji inwestycji, ze szczególnym uwzględnieniem budynku komunalnego. 

IV KWARTAŁ 

1. Opiniowanie projektów uchwał i spraw związanych z tematyką przygotowaną na sesje Rady Miasta. 

2. Ocena informacji z wykonania zadań inwestycyjnych. 

3. Informacja o stanie mienia komunalnego. 

Id: B07239ED-FDF6-4B16-8C55-16AA7386702D. Podpisany Strona 1




